
一般高校男子１００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-0.8) 2組 (+0.0)

① 224 中村　知彦 鳩印G&T 〔 8 〕 13" 19 ① 1070 藤井　瑛寛 尼崎工高 1 〔 6 〕 13" 32

② 183 中原　竜司 県尼崎高 1 〔 6 〕 12" 71 ② 334 庄島　　陵 尼崎双星高 2 〔 3 〕 11" 76

③ 6-1625 上坂　知弥 兵庫県立大 2 〔 2 〕 11" 81 ③ 209 林　　大樹 市尼崎高 3 DQ

④ 746 福田　純也 尼崎小田高 2 〔 3 〕 11" 85 ④ 190 桐山隆太郎 UAC 〔 4 〕 11" 86

⑤ 58 福岡　大生 team  AMTC 〔 1 〕 11" 50 ⑤ 220 臣永健太郎 KOBE ALL FREE 〔 1 〕 11" 59

⑥ 3875 臣永　達也 KOBE ALL FREE 〔 5 〕 12" 22 ⑥ 606 細井　颯馬 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 11" 72

⑦ 109-01 野間　敬司 小田南中 3 〔 4 〕 12" 10 ⑦ 203 山下　琢也 鳩印G&T DNS

⑧ 234 金谷　拓海 市尼崎高 1 〔 7 〕 13" 06 ⑧ 141 笹部　好生 尼崎市陸協 〔 5 〕 12" 40

3組 (+0.3) 4組 (+0.4)

① 614 小林　雄貴 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 12" 42 ① 512 滝　健太郎 尼崎北高 1 〔 8 〕 13" 40

② 110 濱田　秀昭 鳩印G&T 〔 7 〕 12" 49 ② 739 木内　政輝 尼崎小田高 2 〔 5 〕 12" 58

③ 3876 宮内　孝典 KOBE ALL FREE 〔 1 〕 11" 61 ③ 136 森田智比呂 タイモスポーツ 〔 4 〕 12" 16

④ 3871 佐浦　翔一 UAC 〔 4 〕 12" 16 ④ 2434 岡田　敏彦 コナミ 〔 1 〕 11" 30

⑤ 198 村田　兆次 市尼崎高ク 3 〔 2 〕 11" 82 ⑤ 971 浅野　僚太 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 11" 58

⑥ 213 海野　真志 team  AMTC 〔 3 〕 12" 04 ⑥ 232 金川　準也 市尼崎高 1 〔 3 〕 12" 05

⑦ 105 橋村　直樹 タイモスポーツ 〔 8 〕 12" 78 ⑦ 602 上森　拓未 尼崎稲園高 2 〔 6 〕 12" 68

⑧ 344 数藤　浩生 尼崎双星高 1 〔 5 〕 12" 41 ⑧ 1067 建畠　大輝 尼崎工高 1 〔 7 〕 12" 78

5組 (+0.0) 6組 (+0.0)

① 115-81 藤原　空馬 大成中 3 〔 6 〕 12" 79 ① 511 黒瀬　大輝 尼崎北高 1 〔 7 〕 12" 95

② 603 篠原　有貴 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 12" 79 ② 113-31 中静　大地 園田中 3 〔 6 〕 12" 83

③ 238 長安　隼人 市尼崎高 1 〔 2 〕 11" 62 ③ 744 入口　広基 尼崎小田高 2 〔 1 〕 11" 44

④ 965 日野　祐介 武庫荘総合高 3 〔 3 〕 11" 76 ④ 104 堀尾　亮市 タイモスポーツ 〔 2 〕 11" 56

⑤ 221 中森　拓馬 KOBE ALL FREE 〔 1 〕 11" 43 ⑤ 3874 針谷　悠真 UAC 〔 3 〕 11" 97

⑥ 184 難波　俊介 鳩印G&T DNS ⑥ 179 鳥居　達司 県尼崎高 2 〔 5 〕 12" 37

⑦ 742 西田　信吾 尼崎小田高 2 〔 4 〕 12" 45 ⑦ 230 岡部　光樹 市尼崎高 1 〔 4 〕 12" 13

⑧ 79 中町　亮真 タイモスポーツ 〔 7 〕 13" 53 ⑧ 110-16 山下　修平 若草中 3 〔 8 〕 13" 73

7組 (+0.0) 8組 (+0.2)

① 3862 井下　拓也 鳩印G&T 〔 8 〕 14" 48 ① 611 桑名　　志 尼崎稲園高 1 〔 4 〕 12" 39

② 608 山本　修平 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 12" 43 ② 237 五井　智之 市尼崎高 1 〔 5 〕 12" 40

③ 749 佐々木　健 尼崎小田高 1 〔 6 〕 12" 56 ③ 153 中島　洋平 team  AMTC DNS

④ 115-74 遠藤　穂高 大成中 3 〔 3 〕 12" 00 ④ 6-1634 富田　康成 兵庫県立大 2 〔 3 〕 12" 36

⑤ 985 吉兼　一成 武庫荘総合高 1 〔 2 〕 11" 84 ⑤ 3878 林　　常行 KOBE ALL FREE 〔 2 〕 12" 34

⑥ 185 眞嶋　航誠 KOBE ALL FREE 〔 1 〕 11" 67 ⑥ 751 片寄　翔太 尼崎小田高 1 〔 1 〕 12" 02

⑦ 341 吉田　涼介 尼崎双星高 1 〔 4 〕 12" 36 ⑦ 990 土居　諒馬 武庫荘総合高 1 〔 6 〕 12" 66

⑧ 3877 田中　秀彦 尼崎陸協 〔 7 〕 12" 83 ⑧ 1073 石田　裕之 尼崎工高 1 DNS

(+0.2)
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 220 臣永健太郎KOBE ALL FREE  〔 7 〕 11" 54 2

② 3876 宮内　孝典KOBE ALL FREE  〔 8 〕 11" 75 1

③ 744 入口　広基 尼崎小田高 2 〔 4 〕 11" 39 5

④ 58 福岡　大生 team  AMTC  〔 1 〕 11" 06 8

⑤ 2434 岡田　敏彦 コナミ  〔 2 〕 11" 32 7

⑥ 221 中森　拓馬KOBE ALL FREE  〔 3 〕 11" 33 6

⑦ 971 浅野　僚太 武庫荘総合高 2 〔 5 〕 11" 43 4

⑧ 104 堀尾　亮市タイモスポーツ  〔 6 〕 11" 52 3

予選（　８組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



マスターズ男子１００ｍ

(-0.1)
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

①    

②    

③ 187 米田　泰幸 鳩印G&T 〔 2 〕 12" 93

④ 217 坂田　浩一 尼崎市陸協 〔 1 〕 12" 55

⑤ 30 黄田　俊英 鳩印G&T 〔 3 〕 13" 12

⑥ 98 木村　武彦 鳩印G&T 〔 4 〕 14" 23

⑦    

⑧    

一般高校男子２００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-0.9) 2組 (+0.5)

① ①

② 739 木内　政輝 尼崎小田高 2 〔 4 〕 25" 74 ② 338 池田　嵩博 尼崎双星高 1 〔 4 〕 24" 45

③ 1067 建畠　大輝 尼崎工高 1 〔 5 〕 26" 07 ③ 985 吉兼　一成 武庫荘総合高 1 〔 3 〕 23" 99

④ 3875 臣永　達也 KOBE ALL FREE 〔 3 〕 25" 38 ④ 209 林　　大樹 市尼崎高 3 〔 1 〕 22" 99

⑤ 238 長安　隼人 市尼崎高 1 〔 2 〕 23" 47 ⑤ 220 臣永健太郎 KOBE ALL FREE 〔 2 〕 23" 73

⑥ 58 福岡　大生 team  AMTC 〔 1 〕 23" 15 ⑥ 751 片寄　翔太 尼崎小田高 1 〔 5 〕 24" 67

⑦ 613 沖　　慎也 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 26" 24 ⑦ 105 橋村　直樹 タイモスポーツ 〔 6 〕 26" 09

⑧ 3862 井下　拓也 鳩印G&T 〔 7 〕 29" 67 ⑧ 110-16 山下　修平 若草中 3 〔 7 〕 28" 08

3組 (-0.4) 4組 (-0.7)

① ①

② 224 中村　知彦 鳩印G&T ② 3880 赤松　敏廣 鳩印G&T 〔 5 〕 25" 06

③ 71 堀　　喬至 UAC 〔 5 〕 25" 84 ③ 965 日野　祐介 武庫荘総合高 3 〔 4 〕 23" 89

④ 198 村田　兆次 市尼崎高ク 3 〔 3 〕 24" 23 ④ 3876 宮内　孝典 KOBE ALL FREE 〔 3 〕 23" 72

⑤ 746 福田　純也 尼崎小田高 2 〔 1 〕 23" 46 ⑤ 334 庄島　　陵 尼崎双星高 2 〔 1 〕 23" 34

⑥ 337 南　　裕也 尼崎双星高 2 〔 4 〕 24" 66 ⑥ 221 今福　亮斗 市尼崎高 2 〔 2 〕 23" 55

⑦ 606 細井　颯馬 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 23" 57 ⑦ 115-81 藤原　空馬 大成中 3 〔 6 〕 26" 39

⑧ 1073 石田　裕之 尼崎工高 1 ⑧

(+0.0)
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 3876 宮内　孝典KOBE ALL FREE  〔 7 〕 23" 77 2

② 606 細井　颯馬 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 23" 48 5

③ 209 林　　大樹 市尼崎高 3 〔 2 〕 22" 87 7

④ 746 福田　純也 尼崎小田高 2 〔 3 〕 23" 28 6

⑤ 58 福岡　大生 team  AMTC  〔 1 〕 22" 41 8

⑥ 334 庄島　　陵 尼崎双星高 2 〔 5 〕 23" 50 4

⑦ 221 今福　亮斗 市尼崎高 2 〔 8 〕 24" 06 1

⑧ 238 長安　隼人 市尼崎高 1 〔 6 〕 23" 66 3

決　　　勝

予選（　４組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



一般高校男子４００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 2組

① 755 柳田　涼亮 尼崎小田高 1 〔 8 〕 1' 00" 95 ①

② 110 濱田　秀昭 鳩印G&T 〔 7 〕 59" 89 ② 234 金谷　拓海 市尼崎高 1 〔 5 〕 59" 50

③ 221 今福　亮斗 市尼崎高 2 〔 1 〕 53" 78 ③ 966 長岡　拓海 武庫荘総合高 3 〔 1 〕 54" 56

④ 752 髙橋　飛翔 尼崎小田高 1 〔 5 〕 57" 52 ④ 608 山本　修平 尼崎稲園高 1 〔 3 〕 55" 45

⑤ 233 木村　忠義 市尼崎高 1 〔 3 〕 55" 98 ⑤ 475 田中　悠暉 尼崎西高 1 〔 4 〕 57" 72

⑥ 981 文　　舜孝 武庫荘総合高 1 〔 2 〕 54" 86 ⑥ 983 東　　真也 武庫荘総合高 1 〔 2 〕 54" 73

⑦ 613 沖　　慎也 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 59" 10 ⑦ 512 滝　健太郎 尼崎北高 1 〔 7 〕 1' 04" 20

⑧ 344 数藤　浩生 尼崎双星高 1 〔 4 〕 57" 44 ⑧ 740 越賀　一樹 尼崎小田高 2 〔 6 〕 1' 04" 02

３組

①

② 753 芝地　拓也 尼崎小田高 1 〔 6 〕 1' 01" 25

③ 237 五井　智之 市尼崎高 1 〔 3 〕 55" 60

④ 219 道植　弘幸 NMR 〔 2 〕 55" 29

⑤ 3880 赤松　敏廣 鳩印G&T 〔 4 〕 55" 97

⑥ 614 小林　雄貴 尼崎稲園高 1 〔 1 〕 54" 07

⑦ 986 網島　優斗 武庫荘総合高 1 〔 5 〕 57" 83

⑧ 179 鳥居　達司 県尼崎高 2 DNS

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 237 五井　智之 市尼崎高 1 〔 6 〕 55" 83 3

② 608 山本　修平 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 55" 36 4

③ 221 今福　亮斗 市尼崎高 2 〔 1 〕 52" 26 8

④ 966 長岡　拓海 武庫荘総合高 3 〔 2 〕 52" 92 7

⑤ 614 小林　雄貴 尼崎稲園高 1 〔 3 〕 53" 83 6

⑥ 983 東　　真也 武庫荘総合高 1 〔 4 〕 54" 65 5

⑦ 981 文　　舜孝 武庫荘総合高 1 〔 7 〕 56" 65 2

⑧ 219 道植　弘幸 NMR  〔 8 〕 59" 49 1

予選（　３組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



一般高校男子８００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 2組

① 740 越賀　一樹 尼崎小田高 2  〔 4 〕 2' 21" 68 ① 989 金髙　壮汰 武庫荘総合高 1  〔 7 〕 2' 26" 81

② 612 乾　　和人 尼崎稲園高 1 DNS ② 750 北山　　悦 尼崎小田高 1  〔 5 〕 2' 15" 33

③ 738 荒谷　洸太 尼崎小田高 2 〔 2 〕 2' 10" 35 ③ 3865 宮田　大聖 UAC 〔 1 〕 2' 10" 92

④ 966 長岡　拓海 武庫荘総合高 3 〔 1 〕 2' 10" 30 ④ 181 桑原　大樹 タイモスポーツ 〔 2 〕 2' 11" 39

⑤ 1075 高尾　李利 尼崎工高 3 DNS ⑤ 1071 進　　　雅 尼崎工高 1 DNS

⑥ 743 大鶴　侑哉 尼崎小田高 2 〔 3 〕 2' 11" 49 ⑥ 123-59 南　　涼斗 小園中 3 〔 3 〕 2' 12" 16

⑦ 79 中町　亮真 タイモスポーツ 〔 6 〕 2' 23" 28 ⑦ 755 柳田　涼亮 尼崎小田高 1 〔 6 〕 2' 21" 04

⑧ 470 猪俣　　渉 尼崎西高 2 〔 5 〕 2' 23" 02 ⑧ 753 芝地　拓也 尼崎小田高 1 〔 4 〕 2' 14" 11

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 753 芝地　拓也 尼崎小田高 1  〔 7 〕 2' 18" 60 2

② 750 北山　　悦 尼崎小田高 1 〔 8 〕 2' 20" 60 1

③ 738 荒谷　洸太 尼崎小田高 2 〔 4 〕 2' 06" 63 5

④ 3865 宮田　大聖 UAC  〔 1 〕 2' 04" 58 8

⑤ 181 桑原　大樹タイモスポーツ  〔 3 〕 2' 05" 86 6

⑥ 966 長岡　拓海 武庫荘総合高 3 〔 2 〕 2' 04" 61 7

⑦ 743 大鶴　侑哉 尼崎小田高 2 〔 5 〕 2' 12" 40 4

⑧ 123-59 南　　涼斗 小園中 3 〔 6 〕 2' 15" 57 3

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m  1'04"　） (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m  1'05"　）

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'00"）

予選（　２組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組

① 1075 高尾　李利 尼崎工高 3 〔 13 〕 5' 04" 02 ⑩ 181 桑原　大樹 タイモスポーツ DNS

② 1071 進　　　雅 尼崎工高 1 〔 9 〕 4' 52" 08 ⑪ 743 大鶴　侑哉 尼崎小田高 2 〔 5 〕 4' 41" 10

③ 750 北山　　悦 尼崎小田高 1 〔 7 〕 4' 46" 98 ⑫ 123-59 南　　涼斗 小園中 3 〔 8 〕 4' 47" 03

④ 235 桒原　健太 市尼崎高 1 〔 6 〕 4' 46" 34 ⑬ 1068 光木　　慧 尼崎工高 1 〔 11 〕 4' 55" 43

⑤ 227 久手堅隼已 市尼崎高 1 〔 2 〕 4' 31" 00 ⑭ 186 西岡　弘貴 県尼崎高 1 〔 12 〕 4' 58" 02

⑥ 737 小川　勝士 尼崎小田高 2 〔 1 〕 4' 30" 88 ⑮

⑦ 225 北野　紘一 市尼崎高 1 〔 4 〕 4' 31" 57 ⑯ 0 0

⑧ 207 平池　宏至 鳩印G&T 〔 3 〕 4' 31" 35 ⑰ 0 0

⑨ 470 猪俣　　渉 尼崎西高 2 〔 10 〕 4' 55" 19 ⑱ 順位 記録

２組

① 1058 黒田　崇久 尼崎工高 2 DNS ⑩ 121-50 植原　純平 常陽中 3 〔 2 〕 4' 28" 03

② 989 金髙　壮汰 武庫荘総合高 1 〔 11 〕 5' 06" 96 ⑪ 222 品山　義大 市尼崎高 2 〔 5 〕 4' 31" 21

③ 616 藤本　慎也 尼崎稲園高 1 〔 10 〕 4' 51" 55 ⑫ 166 菅　　恵輔 タイモスポーツ 〔 9 〕 4' 49" 37

④ 1072 山本　篤志 尼崎工高 1 〔 6 〕 4' 33" 92 ⑬ 756 高木　翔太 尼崎小田高 1 〔 8 〕 4' 46" 01

⑤ 3881 平岡　祥太 KOBE ALL FREE 〔 7 〕 4' 39" 86 ⑭ 203 山下　琢也 鳩印G&T DNS

⑥ 738 荒谷　洸太 尼崎小田高 2 〔 4 〕 4' 29" 10 ⑮

⑦ 741 家坂　　奨 尼崎小田高 2 〔 3 〕 4' 28" 73 ⑯ 0 0

⑧ 213 磯邊　翔太 市尼崎高 2 DNS ⑰ 0 0

⑨ 463 登玉　将嗣 尼崎西高 3 〔 1 〕 4' 26" 25 ⑱ 0 0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 741 家坂　　奨 尼崎小田高 2 〔 3 〕 4' 17" 42 ⑨ 738 荒谷　洸太 尼崎小田高 2 〔 5 〕 4' 23" 24

② 222 品山　義大 市尼崎高 2 〔 7 〕 4' 27" 82 ⑩ 737 小川　勝士 尼崎小田高 2 〔 6 〕 4' 26" 98

③ 756 高木　翔太 尼崎小田高 1 〔 13 〕 4' 43" 32 ⑪ 227 久手堅隼已 市尼崎高 1 〔 4 〕 4' 21" 39

④ 743 大鶴　侑哉 尼崎小田高 2 〔 11 〕 4' 35" 46 ⑫ 750 北山　　悦 尼崎小田高 1 〔 15 〕 4' 54" 96

⑤ 1072 山本　篤志 尼崎工高 1 〔 12 〕 4' 35" 54 ⑬ 121-50 植原　純平 常陽中 3 〔 9 〕 4' 32" 09

⑥ 235 桒原　健太 市尼崎高 1 〔 14 〕 4' 43" 76 ⑭ 3881 平岡　祥太KOBE ALL FREE  〔 8 〕 4' 28" 81

⑦ 207 平池　宏至 鳩印G&T  〔 1 〕 4' 15" 00 ⑮ 463 登玉　将嗣 尼崎西高 3 〔 2 〕 4' 16" 98

⑧ 225 北野　紘一 市尼崎高 1 〔 10 〕 4' 32" 97

順
位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 ﾚｰﾝ 記録 得点

1 207 平池　宏至 鳩印G&T  7 4' 15" 00 8

2 463 登玉　将嗣 尼崎西高 3 15 4' 16" 98 7

3 741 家坂　　奨 尼崎小田高 2 1 4' 17" 42 6

4 227 久手堅隼已 市尼崎高 1 11 4' 21" 39 5

5 738 荒谷　洸太 尼崎小田高 2 9 4' 23" 24 4

6 737 小川　勝士 尼崎小田高 2 10 4' 26" 98 3

7 222 品山　義大 市尼崎高 2 2 4' 27" 82 2

8 3881 平岡　祥太KOBE ALL FREE  14 4' 28" 81 1

決　　      勝  （一般高校）

一般高校男子１５００ｍ

予選（　２組全員計時－タイムレース上位１５名が決勝へ進出）

決　　勝　　成　　績

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'08" 　800m　2'14"　 1200m　3'23"）

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'08"　　800m　2'21"　　1200m　3'36"）

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'07"　　800m　2'19"　　1200m　3'33"）



(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　　　　　　800m　　　　　　1000m　　　　　　1200m　　　　　　　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

① 98 木村　武彦 鳩印G&T 〔 1 〕 4' 43" 92

② 215 小畠　敬良 尼崎ナイトランナーズ 〔 2 〕 5' 03" 40

0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

（インスタート）

① 204 曽我部憲汰 市尼崎高ク 3 〔 1 〕 14' 50" 36 ⑧ 224 妹尾　　光 市尼崎高 1 〔 7 〕 16' 00" 64 16' 00" 64

② 207 平池　宏至 鳩印G&T 〔 2 〕 15' 22" 19 ⑨ 463 登玉　将嗣 尼崎西高 3 〔 9 〕 16' 29" 41

③ 216 中井　直希 市尼崎高 2 〔 3 〕 15' 24" 14 ⑩ 203 有吉　　惇 市尼崎高ク 3 DNS

④ 214 株本　洋志 市尼崎高 2 〔 6 〕 15' 41" 02 ⑪ 462 渡久地正幸 尼崎西高 3 DNS

⑤ 217 古畑　拓海 市尼崎高 2 〔 4 〕 15' 26" 36 ⑫ 741 家坂　　奨 尼崎小田高 2 〔 8 〕 16' 13" 83

⑥ 218 山本　拡央 市尼崎高 2 DNS ⑬ 737 小川　勝士 尼崎小田高 2 〔 10 〕 16' 50" 79

⑦ 223 山田　大地 市尼崎高 1 〔 5 〕 15' 40" 60 ⑭ 3881 平岡　祥太 KOBE ALL FREE DNS

（アウトスタート） 16' 00" 64 16' 58" 70

⑮ 1069 玉利　　渉 尼崎工高 1 〔 12 〕 16' 58" 70 ⑲ 1058 黒田　崇久 尼崎工高 2 〔 14 〕 17' 54" 45

⑯ 1072 山本　篤志 尼崎工高 1 〔 11 〕 16' 58" 27 ⑳ 1068 光木　　慧 尼崎工高 1 〔 16 〕 18' 16" 68

⑰ 1059 恒吉　豊希 尼崎工高 2 DNS 21 195 松崎　恭久 鳩印G&T 〔 17 〕 19' 35" 47

⑱ 756 高木　翔太 尼崎小田高 1 〔 13 〕 17' 52" 35 22 166 菅　　恵輔タイモスポーツ 〔 15 〕 18' 01" 89

順
位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 ﾚｰﾝ 記録 得点

1 204 曽我部憲汰 市尼崎高ク 3 ① 14' 50" 36 8

2 207 平池　宏至 鳩印G&T 0 ② 15' 22" 19 7

3 216 中井　直希 市尼崎高 2 ③ 15' 24" 14 6

4 217 古畑　拓海 市尼崎高 2 ⑤ 15' 26" 36 5

5 223 山田　大地 市尼崎高 1 ⑦ 15' 40" 60 4

6 214 株本　洋志 市尼崎高 2 ④ 15' 41" 02 3

7 224 妹尾　　光 市尼崎高 1 ⑧ 16' 00" 64 2

8 741 家坂　　奨 尼崎小田高 2 ⑫ 16' 13" 83 1

一般高校男子５０００ｍ

決　　　　勝

決　　勝　　成　　績

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ 1000m 2'59"  2000m 5'49"(2'50")  3000m 7'50"(3'00")  4000m 10'53"(3'02")）

マスターズ男子１５００ｍ

決勝（一般高校男子決勝と同時出走）



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (+0.3) 2組 (+0.0)

① ①     

② 752 髙橋　飛翔 尼崎小田高 1 〔 4 〕 18" 12 ② 88 吉江　明広 タイモスポーツ DNS

③ 221 中森　拓馬 KOBE ALL FREE 〔 1 〕 15" 18 ③ 971 浅野　僚太 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 15" 38

④ 611 桑名　　志 尼崎稲園高 1 〔 3 〕 17" 99 ④ 230 岡部　光樹 市尼崎高 1 〔 4 〕 17" 32

⑤ 981 文　　舜孝 武庫荘総合高 1 〔 2 〕 16" 82 ⑤ 983 東　　真也 武庫荘総合高 1 〔 5 〕 18" 29

⑥ 3887 黒田　育未 鳩印G&T 〔 5 〕 18" 98 ⑥ 185 眞嶋　航誠 KOBE ALL FREE 〔 1 〕 15" 27

⑦ 119 星野　拓也 NMR DNS ⑦ 223 池野　敬三 鳩印G&T DNS

⑧ 156 河合　信弘 タイモスポーツ 〔 6 〕 22" 01 ⑧ 109-01 野間　敬司 小田南中 3 〔 3 〕 15" 77

(+0.0)
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 752 髙橋　飛翔 尼崎小田高 1 〔 7 〕 17" 45 2

② 611 桑名　　志 尼崎稲園高 1 〔 8 〕 17" 83 1

③ 221 中森　拓馬KOBE ALL FREE  〔 1 〕 15" 16 8

④ 185 眞嶋　航誠KOBE ALL FREE  〔 2 〕 15" 39 7

⑤ 971 浅野　僚太 武庫荘総合高 2 〔 3 〕 15" 51 6

⑥ 109-01 野間　敬司 小田南中 3 〔 4 〕 16" 00 5

⑦ 230 岡部　光樹 市尼崎高 1 〔 6 〕 17" 41 3

⑧

決　　　勝

予選（　２組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

一般高校男子１１０ｍH


